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 الشكمؤخر   سوبر بلاستيسيزر 
 

 الـــمـواصــفـات الــعامة:
 

 

 .   لشك الخرسانة  جيد خر ؤم  ،عبارة عن سوبر بلاستيسيزر بأساس الميلامين  112بلاست  ي بول ▪
 

 

 

 :ــــــــدام ستخالإ تال ـمج
 

ل مع  يتشغعن طريق زيادة قابلية ال   ب اء الصثنألهزازات  لستخدام  إ  بأقل   نتاج خرسانة ذاتية التسويةلإ  ستخدم ي ▪

خوحت وئا عطإب   سانة رخال  ص اسين  المبكرة  القوة  خاصية  النهائيةها  زيادة    ويعمل  ،القوة  ستخدام  إبلية  قا على 

 .   يب ينفصال الحب حدوث الإ   دون ة يك نيا يكالم طات لاخال
 

 

 : ــــــدامستخالإميزات م
 

 .  لفترة زمنية طويلة   تشغيلية البلقا  ةاد يز  يعمل على ▪

 .  ة انللخرس  يششعت وأ  ماشنکإ  يأ  ث ود دم حوع  غات الفرا  ملئ  يعمل على ▪

 . هالستخدام إقل أب  زازات أوهستخدام الإ لى إلمسلح دون الحاجة ن الحديد ابي  ملئ الفرغات بيسمح للخرسانة   ▪

 .    یيب نفصال الحب يمنع حدوث الإ ، و  ( W/C RATIO )الخلط بالخرسانة ة امينسبة ل  يقل   ▪

 .  ا  ة ميكانيكينل من عملية رفع الخرساسه  ي ▪

 . مع زيادة مقاومة الضغط  المبكر جهاد لإلأفضل نتائج  ي طعي ▪

 .  لا يحتوي على أي كلوريدات  ▪
 

 ة مئوي  درجة  25عند                       :الفنيةالـــمـواصــفـات 
        

 ASTM C 494 TYPE (G . D)مريكية مطابقة للمواصفات الأ

 

 

POLYPLAST 112 

 سائل  ة ــــــــــــــ ـــــــــالحال •

 3سم  /  جم  1.14 ــــــــــــــــــــة كثافالــ •

 يوجد   لا     وى الكلوريدات ــحتـم •

 ي سمنت البورتلاندنواع الأأمتوافق مع جميع       سمنت وافق مع الأــالت •

 لايوجد  كمية الهواء المحبوس  •
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  :ــــــــــدامستخمعدلات الإ

 

  ي ستخدام فل الإ ل عمل عينات معملية لتحديد معد  يفض    ، سمنت من وزن الأ   % 1.2  ~   % 0.6يضاف بنسبة   •

 المعمل حسب تصميم الخلطة الخرسانية المطلوبة .  وأ الموقع 
 

  :نتيجة التجارب المعملية 
        

   0.5سمنت  نسبة المياة للأ          سمنت بورتلاند           أكجم  350       تصميم الخلط                 
 

2Compressive strength N /MM 
SLUMP 

IN mm 

W/C 

RATIO 
Dosage 

28 DAYS 7 DAYS 1 DAY 

31.5 

41.9 

42.7 

29.2 

32.1 

33.8 

7.6 

8.5 

9.0 

61.1 

135 

collapsed 

0.5 

0.5 
0.5 

NIL 
0.4 
0.6 

 

 :  للخرسانةجهاد المبكر لإا
 

 0.45  –  0.42سمنت  نسبة المياة للأ              سمنت       أكجم  350            تصميم الخلط           
 

2Compressive strength N /MM 
SLUMP 

IN mm 

W/C 

RATIO 
Dosage 

28 DAYS 7 DAYS 1 DAY 

30.1 

37.2 

39.5 
41.8 

25.8 

29.2 

33.4 
37.8 

12.9 

19.6 

22.4 
24.1 

25 
45 

67 
70 

0.45 

0.45 
0.45 

0.42 

NIL 
0.4 
0.6 
0.8 

 

 عام فى ظروف تخزين مناسبة وعبوات مغلقة .         زين:ـــــــــفترة التخ
 

   كجم 1200  -  200 -  20                   وات:ــــــــــــــالعبـــ
 

 إرشادات السلامة العامة:
 

  . قابل للإشتعالمائي غير منتج  ▪

 . بعد التنفيذ يجب إزالة البقع من على الجلد بمنظف الأيدي أو الصابون والماء  ▪

 . فى حالة إصابة العين، يجب غسل العين بكمية كبيرة من الماء وإستشارة الطبيب   ▪

 في حالة الإبتلاع، أطلب المشورة الطبية .  ▪
 

 

 تعيلمات التشغيل، سوء التطبيق أو التخزين.الشركة تخلي مسؤوليتها عن النتائج في حالة عدم إتباع 
 

 في خدمة سيادتكم   ي القسم الفنمزيد من التفاصيل.....ل
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